BRASILEIRA DE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS, CNPJ nº 
58.645.219/0001-28,TESE- TECNOLOGIA, ARQUITETURA E CULTURA 
LTDA., CPNJ nº 79.980.413/0001-30 e AEROSAT – ENGENHARIA E 
AEROLEVANTAMENTOS LTDA., CNPJ nº 82.238.718/0001-85, cuja 
proposta de preço ficou registrada emR$3.635.995,83 (três milhões e seiscentos 
e trinta e cinco mil e novecentos e noventa e cinco reais e oitenta e três 
centavos). 
Fica, neste ato, nos termos do art. 107, inciso IV do Decreto n° 10.086, de 17 de 
janeiro de 2022, convocado o licitante vencedor para a assinatura do Contrato, 
nos prazos e condições descritas no instrumento convocatório.